
Ponedjeljak, 18. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 961 — broj 13 

OPĆINE 
Općina Baška 

ii. 

6. 
Temeljem članaka 41. i 43. Statuta Općine Baška (»Slu­

žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 13/ 
95, 8/96, 20/97 i 19/98) i članka 5. Poslovnika Općinskog vi­
jeća Općine Baška (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 34/94, 20/97, 7/98 i 5/99), Općinsko vijeće Op­
ćine Baška, na prvoj sjednici održanoj 8. lipnja 2001. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o izboru članova Mandatne komisije 

I. 
U Mandatnu komisiju biraju se: 
1. Marija Hero, dr. med. - predsjednica 
2. Božidar Seršić, član 
3. Rino Fantov, član. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-01/5 
Ur. broj: 2142-03-01-6 
Baška, 8. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjedavajuća 
Vera Pajalić, v. r. 

7. 
Temeljem članaka 43. i 44. Statuta Općine Baška (»Slu­

žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 13/ 
95, 8/96, 20/97 i 19/98) i članka 8. Poslovnika Općinskog vi­
jeća Općine Baška (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 34/94, 20/97, 7/98 i 5/99), Općinsko vijeće Op­
ćine Baška, na prvoj sjednici održanoj 8. lipnja 2001. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o izboru Odbora za izboru i imenovanje 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanje biraju se: 
1. Ivan Čubranić, predsjednik 
2. Marijan Dekanić, potpredsjednik 
3. Ivan Vasilić, član 
4. Goran Frgačić, član 
5. Vojko Vlahinić, član 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-01/5 
Ur. broj: 2142-03-01-7 
Baška, 8. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjedavajući 
Dragutin Joksimović, v. r. 

8. 
Temeljem članka 42. Statuta Općine Baška (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 13/95, 8/ 
96, 20/97 i 19/98) i članka 9. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Baška (»Službene novine« Primorsko-goranske žu­
panije broj 34/94, 20/97, 7/98 i 5/99), Općinsko vijeće Opći­
ne Baška, na prvoj sjednici održanoj 8. lipnja 2001. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Baška 

I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Baška izabran 

je Marijan Dekanić. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-01/5 
Ur. broj: 2142-03-01-8 
Baška, 8. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjedavajući 
Dragutin Joksimović, v. r. 

9. 
Na temelju članka 42. Statuta Općine Baška (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 13/95, 8/ 
96, 20/97 i 19/98) i članka 9. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Baška (»Službene novine« Primorsko-goranske žu­
panije broj 34/94, 20/97, 7/98 i 5/99), Općinsko vijeće Opći­
ne Baška, na prvoj sjednici održanoj 8. lipnja 2001. godine 
donijelo je 



Stranica 962 — broj 13 SLUŽBEME NOVINE Ponedjeljak, 18. lipnja 2001. 

ODLUKU Klasa: 021-05/01-01/5 
o izboru potpredsjednika Ur. broj: 2142-03-01-9 

Općinskog vijeća Općine Baška Baška, 8. lipnja 2001. 

j OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Baška iza- ~ , . , . ,. '• 
bran je Ivan Čubranić. n P^sjedavajuci 

J Dragutin Joksimovic, v. r. 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit • 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. ' ' • • ' • . 


